
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 21.jūlijs                                                                                 protokols Nr. 5/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 5. 

Grozījumi Ķekavas novada domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā Nr.20 (protokols Nr.29) 

“Par darba grupas izveidi jaunveidojamā novada teritorijas attīstības  

plānošanas dokumentu projektu izstrādei” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada domes 2021.gada 15.oktobra 

lēmumā Nr.20 (protokols Nr.29) “Par darba grupas izveidi jaunveidojamā novada teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei”, konstatēts: 

1. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums, kas stājies spēkā 2020.gada 23.jūnijā, 

nosaka, ka Ķekavas novada pašvaldība un Baldones novada pašvaldība turpmāk veido vienu 

administratīvo teritoriju. Atbilstoši likumam ar 2021.gada 1.jūliju ir izveidots jauns Ķekavas 

novads. Apvienotajam novadam ir jānodrošina kopīgu teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādi.  

2. 2021.gada 1.jūlijā notika Ķekavas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas, kurā par Ķekavas 

novada domes priekšsēdētāju tika ievēlēts Juris Žilko (Ķekavas novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas sēde Nr.1/2021. lēmums Nr.2.§). 

3. Ķekavas novada domes 2021.gada 2.jūlija ārkārtas sēdē par domes priekšsēdētāja otro vietnieku 

ievēlēts Valts Variks (Ķekavas novada domes ārkārtas sēdes protokols Nr.2/2021, lēmums 

Nr.3). 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 9.punktu, 

- Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10. pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 14.jūlija sēdes 

atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2021.gada 15.oktobra lēmuma Nr.20 (protokols Nr.29) lemjošās 

daļas 2.punktu jaunā redakcijā: 

“2. Izveidot Ķekavas novada un Baldones novada pašvaldību apvienoto darba grupu 

jaunveidojamā novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei šādā 

sastāvā: 

2.1. Darba grupas vadītājs – Juris Žilko, domes priekšsēdētājs, Finanšu komitejas vadītājs; 

2.2. Darba grupas vadītāja vietnieks – A.Z., attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2.3. Valts Variks – priekšsēdētāja otrais vietnieks; 

2.4. Jolanta Jansone – izpilddirektore;  

2.5. L.Z. – izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja; 

2.6. A.V. – īpašumu pārvaldes vadītāja vietniece; 

2.7. A.M-K. – Sociālā dienesta vadītāja; 

2.8. K.D. – attīstības un būvniecības pārvaldes projektu vadītāja; 

2.9. I.Z. - attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotāja; 

2.10. Inese Jēkabsone – deputāte; 

2.11. R.M. – projektu vadītājs;  

2.12. P.G. - teritorijas plānotājs; 

2.13. K.L. – juridiskā dienesta vadītāja.” 

 

2.   Izteikt Ķekavas novada domes 2021.gada 15.oktobra lēmuma Nr.20 (protokols Nr.29) pielikuma 

“Ķekavas novada un Baldones novada pašvaldību apvienotās darba grupas jaunveidojamā 

novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei nolikums” 9.punktu jaunā 

redakcijā:  

“9. Darba grupa tiek izveidota 13 (trīspadsmit) dalībnieku sastāvā”. 

 

3. Aizstāt Ķekavas novada domes 2021.gada 15.oktobra lēmumā Nr.20 (protokols Nr.29) vārdus 

“Ķekavas novada un Baldones novada pašvaldību apvienotā darba grupa jaunveidojamā 

novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei” ar vārdiem: “Ķekavas 

novada pašvaldības darba grupa teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādei”. 

 

4. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


